РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ __ e)f ___ _
" CJ_f,_//.._~-~--2~~

г. Москва

Об актуализации персонального состава в 2024 году научной группы на базе кафедры Общей Физики и
Ядерного Синтеза, шифр 02126

Для повышения эффективности и результативности научно-исследовательской

деятельности в подразделениях университета, увеличения числа сотрудников, привлекаемых к

НИОКР, во исполнение приказа от 30 марта 2022 г. № 496/520:

1. Утвердить на 2024 год состав научной группы «Углеродные наноматериальш:

Руководитель научной группы - Елецкий Александр Валентинович, д.ф.-м.н"
профессор,392077

Члены научной группы:

Афанасьев Виктор Петрович, д.ф.-м.н., профессор, 008301
Бочаров Григорий Сергеевич, к.т.н., доцент, 344223

- Зверев Михаил Алексеевич, к.т.н., доцент, 437001
Лобанова Лидия Григорьевна, аспирант

Семенов-Шефов Максим Андреевич, аспирант

Брантов Дмитрий Андреевич, студент

Галкин Виталий Олегович, студент

Пугач Ангелина Дмитриевна, студент

Ответственное лицо за работу в

разделе «Научная группа» ИС

«РУР-ПКР»» (при необходимости) Бочаров Григорий Сергеевич, к.т.н., доцент, 344223

2. Закрепить за научной группой «Углеродные наноматериальr» в 2024 году научное
направление исследований:

Синтез, исследование и прикладные применения углеродных наноматериалов

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заведующий кафедры ОФиЯС А.В. Дедов